ESTADO DE PERNAMBUCO

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ-PE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2021
DISPENSA Nº 002/2021
CONTRATO Nº 004/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13

CONTRATADO: DIOGO FABRÍCIO APRÍGIO DE ANDRADE
CPF: 04.216.129/0001-92

OBJETO: Locação de imóvel situado na Av Dom Gentil Diniz Barreto, nº 45, centro,
Orobó/PE, para armazenamento de materiais para aparelhamento das unidades
escolares

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) anual.

VIGÊNCIA: De 01/02/2021 a 01/02/2022